
06-m.txt
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                           CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ                           

                            CODEX ACA No. NAT13.0061                            
CLUB DE SKI OWLS HEAD                                            24 FÉVRIER 2013
ZONE DE SKI ESTRIE                                                           SQA
--------------------------------------------------------------------------------

                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               JC. LACAILLE      (SUT)      PISTE                   SHADY LADY
ARBITRE          M. ROY            (LAV)      DÉPART                       500 M
DIR. D'ÉPREUVE   A. AUCLAIR        (OWL)      ARRIVÉE                      340 M
                                              DÉNIVELLATION                160 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION                   

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          D. INGREY         (CON)          S. MICHEL         (MTL)
OUVREURS     -A- E. TRUDEAU        (OWL)      -A- J. DOMINICI       (OWL)
             -B- H. DELISLE        (OWL)      -B- K. ZAKUTA         (OWL)
             -C- C. VAUCLAIR       (OWL)      -C- F. TARDIF         (OWL)
             -D- F. TARDIF         (OWL)      -D- C. VAUCLAIR       (OWL)
             -E- K. ZAKUTA         (OWL)      -E- 

PORTES/VIRAGES      58/(57)                          62/(61)
HEURE DE DÉBUT   10.06                            12.55
MÉTÉO: NUAGEUX                NEIGE: DAMMEE               TEMP. D: -1 C A:  2 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   38.91    -----------------------
                                                                          F=620
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  13    79118 APAP, David              MCG/88   48.31   52.70 1:41.01    0.00
  2  15    31842 FOURNIER, Mathieu        LAV/91   48.84   53.01 1:41.85    5.16
  3   4    60747 CRETE BELZILE, Philippe  LAV/88   48.56   53.54 1:42.10    6.69
  4   1    64197 MANNELLA, Simon          LAV/88   49.27   52.87 1:42.14    6.94
  5   2    62628 BERTRAND, Jean-Philippe  MTL/93   49.59   53.17 1:42.76   10.74
  6   9    54018 DURAND, Frederic         MTL/90   49.65   53.36 1:43.01   12.28
  7   7    54759 BOUVIER-JOHNSTON, Olivi  MTL/92   48.99   54.13 1:43.12   12.95
  8  14    62202 BOULIANNE, Vincent       GAR/94   50.10   53.76 1:43.86   17.49
  9  22    67474 LACOURCIERE, Luc         BRE/95   49.74   54.21 1:43.95   18.05
 10  11    64044 SYROVATKA, Tomas         DAW/94   50.87   53.09 1:43.96   18.11
 11  18    31771 NADEAU, Olivier          MTL/90   50.06   53.91 1:43.97   18.17
 12  10    64012 CORBEIL, Alexandre       CLG/94   49.99   54.58 1:44.57   21.85
 13  25    63623 MINVILLE, Jerome         SLW/95   50.52   54.12 1:44.64   22.28
 14   8    54779 GARNEAU-HALLIDAY, Phili  MCG/91   49.79   55.29 1:45.08   24.98
 15  26    62634 MCAUSLAND, Benjamin      MCG/93   50.99   54.48 1:45.47   27.38
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                            CODEX ACA No. NAT13.0061                            
CLUB DE SKI OWLS HEAD                                            24 FÉVRIER 2013
ZONE DE SKI ESTRIE                                                           SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  21    54761 GAUVIN, Alexandre        MCG/92   51.10   54.65 1:45.75   29.09
 17  16    62795 PAYER, Nils              CLG/93   51.42   54.52 1:45.94   30.26
 18  27    61544 FOLEY, Simon             MCG/92   52.55   54.72 1:47.27   38.42
 19  31    79166 SAINTOT, Baptiste        MCG/94   52.38   55.22 1:47.60   40.45
 20  23    31757 CHARTRAND, Philippe      LAV/90   51.90   55.91 1:47.81   41.74
 21  28    60832 HOULE DORVAL, Julien    UQAC/90   53.03   55.01 1:48.04   43.15
 22   5    31426 DEMERS TELMOSSE, Nicola  MTL/89   51.74   56.72 1:48.46   45.73
 23  42    62467 LAFLECHE, Charles        MTL/92   52.58   56.03 1:48.61   46.65
 24  32    60799 GAUTHIER, Jeremie        MTL/91   53.70   57.01 1:50.71   59.54
 25  29    32062 SOUMIS-LEBLANC, Raphael  MTL/90   56.72   55.86 1:52.58   71.02
 26  30    67523 MOISAN, Philippe         BRE/95   54.36   58.92 1:53.28   75.31
 27  19    64898 SAVARD, Hugo             CAG/95   50.61 1:02.94 1:53.55   76.97
 28  36    63427 ALTMAN, Simon            MCG/93   55.25   59.32 1:54.57   83.23
 29  39    31919 LAVERGNE, Felix          MCG/91   55.29 1:00.14 1:55.43   88.51
 30  40    51543 CARDINAL, Etienne        LAV/92   55.40 1:00.77 1:56.17   93.05
 31  35    76962 STOLL, Alexandre         MTL/91   55.84 1:00.40 1:56.24   93.48
 32  38    31774 SAINDON-P., Phylipp      MTL/89   55.92 1:00.43 1:56.35   94.16
 33  44    77714 WEINBERG, Max            MCG/94   56.97 1:01.13 1:58.10  104.90
 34  20    60289 LAVER, William           MCG/93 1:02.96   55.66 1:58.62  108.09
 35  41    74389 MCCOOL, Brandon          MCG/93   57.15 1:06.89 2:04.04  141.36
 36  45    62307 LYNN, Frederic           CON/92   55.52 1:13.77 2:09.29  173.58
 37  46    79119 BLOOMFIELD, Charles      MCG/92 1:15.02   56.83 2:11.85  189.30
 38  24    54834 RIEDEL, John             MCG/91 1:18.01   57.46 2:15.47  211.52
 39  34    60999 WRIGHT, Charlie          MCG/91 1:45.77 1:00.07 2:45.84  397.93

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     37    61584 RAINVILLE, Christophe    MCG/92
     33    61693 PRESSEAULT, Yanick       CON/92
      3    32106 MORIN, Louis             LAV/91

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     43    71912 BRILLON, Henri Alexandre CON/90
     17    63315 COHEN, Daniel            MCG/92
     12    31730 ROZON, Julien            MTL/90
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 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

DISQUALIFIÉS MANCHE 2
      6    32112 ROLLAND, Dominique       MTL/90   GATE   62

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                JC. LACAILLE      (SUT)

24-02-13 / ZONE DE SKI ESTRIE       LISTE: NAT1310_2_21_       NAT13.0061SM8 / 3
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE           CHRONOMÉTRAGE TAG-Heuer 540
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                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                           CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ                           

                            CODEX ACA No. NAT13.0061                            
CLUB DE SKI OWLS HEAD                                            24 FÉVRIER 2013
ZONE DE SKI ESTRIE                                                           SQA
--------------------------------------------------------------------------------
                        S L A L O M     M A S C U L I N                         
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:
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RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     13    79118  APAP, David                   44.50    44.50      0.00
     2     15    31842  FOURNIER, Mathieu             55.51
     3      4    60747  CRETE BELZILE, Philippe       44.44    44.44      6.69
     4      1    64197  MANNELLA, Simon               35.87    35.87      6.94
     5      2    62628  BERTRAND, Jean-Philippe       46.66    46.66     10.74
     6      9    54018  DURAND, Frederic              58.39
     7      7    54759  BOUVIER-JOHNSTON, Olivier     43.43    43.43     12.95
     8     14    62202  BOULIANNE, Vincent            60.86
     9     22    67474  LACOURCIERE, Luc              67.84
    10     11    64044  SYROVATKA, Tomas              51.96

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     4      1    64197  MANNELLA, Simon               35.87
     7      7    54759  BOUVIER-JOHNSTON, Olivier     43.43
    12     10    64012  CORBEIL, Alexandre            43.50
  DSQ2      6    32112  ROLLAND, Dominique            44.28
     3      4    60747  CRETE BELZILE, Philippe       44.44

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            211.52  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          214.90   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    37.32

PÉNALITÉ CALCULÉE   214.90 + 211.52 -  37.32 : 10  =                     38.910
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  38.91

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      38.91

                                     _______________________
                                     JC. LACAILLE      (SUT)
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--------------------------------------------------------------------------------
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